
Wiewiórski dyrektorem MZD 

Rafał Wiewiórski został nowym dyrektorem Miejskiego Zarządu Dróg w
Toruniu. Stanowisko obejmie 15 lutego 2016 r.

- Pan Rafał Wiewiórski dał się poznać jako człowiek solidny, potrafiący sobie radzić z
przedsięwzięciami dużej miary – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski. –
Jestem przekonany, że poradzi sobie na nowym stanowisku.

Rafał Wiewiórski jest mgr inż. inżynierii środowiska. Tytuł uzyskał na Politechnice
Gdańskiej. Legitymuje się 23-letnim stażem pracy oraz 19-letnim doświadczeniem
zawodowym na stanowiskach kierowniczych. Jest członkiem Kujawsko-Pomorskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Od 2007 r. jest związany z firmami
miejskimi. Pracował w Toruńskich Wodociągach, gdzie koordynował I etap projektu
ISPA i był menedżerem technicznym projektu. Od 2013 r. jest zatrudniony w
Miejskim Zakładzie Komunikacji w Toruniu na stanowisku dyrektora Projektów
Infrastrukturalnych ( m.in. tramwajowy i BiT City). Od 2007 pracuje przy
inwestycjach współfinansowanych ze środków pomocowych Unii Europejskiej.

- Zajmę się przede wszystkim inwestycjami, począwszy od planowania, po ich
wykonanie – powiedział nowy dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Toruniu
Rafał Wiewiórski. – Będziemy się również starać o wykorzystanie w jak
największym stopniu środków unijnych i żeby każda wbudowana w ulicę złotówka
przyniosła korzyści dla mieszkańców Torunia, żeby ulice były równe, dobrze
doświetlone i nie było korków.

Wiewiórski przypomniał, ze Toruń czekają kolejne drogowe inwestycje, m.in. projekt
drogi 91, układu szkieletowego Torunia oraz kolejne inwestycje na ul. Olsztyńskiej,
Łódzkiej, rondzie Chrapka. Część z nich jest powiązana z BiT City, zwłaszcza trasa 
tramwajowa na JAR. Nie należy zapominać o drogach lokalnych, osiedlowych, które
wymagają remontów.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wiewiorski-dyrektorem-mzd


Prezydent Michał Zaleski podziękował również za kierowanie MZD przez ostatnie
dwa lata Stefanowi Kalinowskiemu.

Warto wiedzieć, że do 31 grudnia 2015 r. na konkurs na stanowisko dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg wpłynęły dwie oferty, które spełniły wymagania formalne.
W wyniku postępowania zaakceptowana została oferta Rafała Wiewiórskiego.

Rafał Wiewiórski jest żonaty, ma dwójkę dzieci. Jego pasje to turystyka, historia i
sport.
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